
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2021 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania wysokości szkód w budynkach 

mieszkalnych powstałych w związku z klęską żywiołową 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z zasadami udzielania, ze środków 

rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy 

społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęsk żywiołowych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących 

znamiona klęsk żywiołowych w następującym składzie: 

1. Paweł Żuławiński – pracownik Urzędu Gminy Kodrąb, 

2. Karol Maszczyk – pracownik Urzędu Gminy Kodrąb, 

3. Danuta Młynarczyk – pracownik Urzędu Gminy Kodrąb, 

4. Marcin Rumin Pluciński – pracownik organu nadzoru budowlanego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


